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AVANT-PROPOS

Le 15 et 22 mars prochain, les Rennaises
et les Rennais ne vont pas seulement
élire un ou une maire, ils vont voter pour
une liste de 61 personnes et désigner
une nouvelle équipe de majorité pour la
ville et la métropole. Equipe qui portera
un projet et un choix de société pour
Rennes, ses quartiers et sa métropole.

Nous présentons aujourd’hui notre
liste compléte. Membres de partis
politiques, élu.e.s sortant.e.s et citoyen.
ne.s s'engageant pour la premiére fois
en politique, ils et elles refletent notre
dynamique collective.

Nous voulons représenter les Rennais
et les Rennaises dans leur diversité et
proposer une liste qui méle expérience
et volonté de renouvellement du
paysage politique local. Membres
d'Europe Ecologie Les Verts, de 'Union

Démocratique Bretonne, de Nouvelle
Donne ou écologistes du quotidien,
nous voulons faire gagner l'écologie a
Rennes et pour les Rennais.es.

Pour ce faire, un comité de consensus,
composé de membres non-candidat.e.s
de Llassociation Confluences qui a
porté notre démarche depuis un an et
demi, a travaillé a son élaboration.

Cette liste comprend 50% de
personnes membres d'un parti
politique et 50% de personnes issues
de la société civile. L'ensemble de nos
candidat.e.s s'engagent a porter le
projet de la liste Choisir 'écologie pour
Rennes, a ne pas cumuler de mandats
et a étre transparents dans lexercice
de leur mandat dans un souci d'éthique
et de prévention des conflits d'intérét.
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L'ENSEMBLE DE
NOS CANDIDALT.E.S

1*" rang : Anne-Claire Noél, Jean-
Marie Goater, Gaétan Deschamps,
Regine Komokoli, Matthieu Theurier,
Priscilla Zamord, Gaélle Rougier,
Laurent Hamon, Valérie Faucheux,

Jean-Frangois Monnier, Sylviane Rault,

Yvette Rayssiguier.

2%me rang : Martine Foubert-Brulon,
Ana Sohier, Lucile Koch, Nathalie
Coulon, Bleuenn Aulnette, Michel
Chauviéere Didier Chapellon, Cécile
Papillion, Sarah Wokuri, Philippe
Boudes.

Informations clées :

3%me rang : Xavier Desmots, Mathieu
Jeanvrain, Yann Gaudin, Catherine
Phalippou, Montserrat Casacuberta

Palmada, Benoit Careil, Sylvie Quilan,
Patrick Peso-Kinkela, Sylvie Couratin,

Yann Soulabaille.

4*m rang : David Piederriere,
Augustin Baron, Vanessa Gendrin,
Jacques Pinchard, Xavier Debroise,
Annick Bechet, Moulay Hamid Ech-
chekhchakhi, Denis Marchand, Jean-
Paul Guidoni.

+  Lamoyenne d'adge de la liste est de 45,3 ans.

*  Notre benjamin : Augustin Baron, 23 ans

*  Notre doyenne : Sylvie Quilan, 67 ans

+ Nous avons 29 personnes non-membres de partis politiques, 23
membres d'EELV, 5 membres de 'UDB, 4 membres de Nouvelle Donne

5%me rang : Frangois Macquaire,
Christophe Paris, Glenn André,
Antoine Touzé, Carole Fouqueré,
Nicolas Dumans, Marion Le Frene,
Sébastien Branallec, Edouard
Tondereau, Catherine Dourdain, Hervé
Boivin.

Absent.e.s : Cégoléne Frisque, Nadege
Noisette, Marion Deniaud, Marion
Cauvet, Patrice Depeige, Jeanne
Larue, Jacqueline Aubrée, Thierry Edet,
Violaine Bourdon Katounke.
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NOMBRE DE CANDIDAT.E.S
PAR QUARTIER
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LISTE COMPLETE
DES CANDIDAT.E.S

SE : Sans étiquette

Chargé de mission économie, vice-président de Rennes

1 THEURIER Matthieu H EELV 35ans .
Métropole en charge de 'Economie sociale et solidaire
Dirigeante d'entreprise dans le champs de l'innovation

2 ZAMORD Priscilla F SE 37 ans
sociale
Ingénieur d'études. Conseiller municipal délégué aux

3 HAMON Laurent H EELV 48ans . Thabor / Saint-Hélier / Alphonse-Guérin
usages du numérique
Vice Présidente de Rennes Métropole en charge de la

4 ROUGIER Gaélle F " EELV 4lans Francisco Ferrer / Landry / Poterie
jeunesse

5 DESMOTS Xavier H SE 44 ans Cadre associatif Bréquigny
Assistante de gestion administrative et financiere,

6 FAUCHEUX Valérie F SE 46 ans Villejean / Beauregard
conseillere municipale

7 MONNIER Jean-Frangois H UDB 43ans Auxiliaire devie Cleunay / Arsenal-Redon / La Courrouze
Ingénieure en environnement et artiste plasticienne,

8 NOISETTE Nadége F ' EELV 42ans L Francisco Ferrer / Landry / Poterie
adjointe déléguée aux approvisionnements

9 GOATER Jean-Marie H EELV 49 ans Commergant, éditeur, adjoint a la démocratie locale Centre

10 DENIAUD Marion F SE 33 ans Chargée d'action culturelle et de l'accessibilité Villejean / Beauregard

1 CHAPELLON Didier H ' EELV 5lans Enseignant en |UT Rennes 1, responsable de formation Sud-gare

12 PAPILLION Cécile & SE 48 ans Enreconversion professionnelle dans la petite enfance Maurepas / Bellangerais
Cadre associatif, artiste, professionnel du spectacle vivant,

13 CAREIL Benoit H EELV ©58ans Francisco Ferrer / Landry / Poterie
adjoint a la culture

14 KOCH Lucile F  EELV 3lans Professeure desécoles Bourg I'Evéque / La Touche / Moulin du Comte

15 PINCHARD Jacques H ND 58ans Dirigeant d'un groupe d'éco-entreprises bretiliennes Francisco Ferrer / Landry / Poterie

16 CASACUBERTA PALMADA Montserrat F  UDB 52 ans Enseignante du secondaire Centre

17 JEANVRAIN Mathieu H SE 3lans Coordinateur de projet social Bourg 'Evéque / La Touche / Moulin du Comte

18 BECHET Annick F ' EELV 55ans Fonctionnaire territoriale Thabor / Saint-Hélier / Alphonse-Guérin
Sociologue, Enseignant-chercheur, spécialiste des enjeux

19 BOUDES Philippe H SE 40ans Cleunay / Arsenal-Redon / La Courrouze

sociaux de l'environnement
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42

43

FRISQUE Cégoléne

DEPEIGE Patrice

PHALIPPOU Catherine

ANDRE Glenn

AULNETTE Bleuenn

GAUDIN Yann

KOMOKOLI-NAKOAFIO Régine

DEBROISE Xavier

QUILAN Sylvie

DUMANS Nicolas

LE FRENE Marion

BRANELLEC Sébastien

CAUVET Marion

GUIDONI Jean-Paul

GENDRIN Vanessa

CHAUVIERE Michel

RAYSSIGUIER Yvette

SOULABAILLE Yann

LARUE Jeanne

PARIS Christophe

COULON Nathalie

BARON Augustin

NOEL Anne-Claire

DESCHAMPS Gaétan
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48 ans

46 ans

53 ans

33 ans

25 ans

42 ans

38 ans

54 ans

67 ans

38 ans

40 ans

47 ans

25 ans

56 ans

41 ans

65 ans

65 ans

Slans

50 ans

52 ans

56 ans

22 ans

32 ans

38 ans

Enseignante-chercheuse

Sapeur-Pompier professionnel

Enseignante du secondaire, conseillére municipale

déléguée aux Musées

Spécialiste en finance solidaire et en aide au

développement

Cadre de santé

Conseiller emploi & formation

Styliste

Responsable de service médico-social, interpréte en LSF

Retraitée

Professeur des écoles en congé parental

Cheffe de projet

Ingénieur de recherche

Animatrice de projet

Consultant en travail collaboratif

Formatrice indépendante

Retraité

Retraitée

Chef de projet informatique

Avocate

Commercant

Chargée de conception audiovisuelle

Etudiant

Enseignante

Auteur-interprete
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Bréquigny

Centre

Saint-Martin

Sud-gare

Jeanne d'Arc / Longs Champs / Beaulieu

Villejean / Beauregard

Villejean / Beauregard

Francisco Ferrer / Landry / Poterie

Saint-Martin

Sud-gare

Bourg l'Evéque / La Touche / Moulin du Comte

Villejean / Beauregard

Francisco Ferrer / Landry / Poterie

Cleunay / Arsenal-Redon / La Courrouze

Maurepas / Bellangerais

Jeanne d'Arc / Longs Champs / Beaulieu

Bourg lEvéque / La Touche / Moulin du Comte

Centre

Sud-gare

Sud-gare

Sud-gare

Centre

Bourg lEvéque / La Touche / Moulin du Comte

Bourg l'Evéque / La Touche / Moulin du Comte
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FOUBERT-BRULON Martine

TONDEREAU Edouard

AUBREE Jacqueline

TOUZE Antoine

COURATIN Sylvie

MACQUAIRE Frangois

WOKURI Sarah

PESO KINKELA Patrick

BOURDON Violaine

MARCHAND Denis

DOURDAIN Catherine

BOIVIN Hervé

FOUQUERE Carole

ECH-CHEKHCHAKHI Moulay Hamid

SOHIER Ana

EDET Thierry

RAULT Sylviane

PIEDERRIERE David
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61 ans

37 ans

54 ans

41 ans

66 ans

47 ans

30 ans

25 ans

27 ans

55 ans

46 ans

50 ans

51ans

62 ans

37 ans

58 ans

55 ans

39 ans

Retraitée

Professeur

Coach professionnelle

Gérant de SCOP

Retraitée

Juriste

Psychologue

Electricien

Chargée d'accompagnement

Formateur

Maraichére

Animateur bois construction

Médecin

Enseignant

Attachée territoriale, conseillére municipale déléguée au

patrimoine et a la politique linguistique

Professeur des écoles

Assistante sociale, 4e adjointe a la ville de Rennes déléguée

a la mobilité

Chef de projet web
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Maurepas / Bellangerais

Sud-gare

Centre

Cleunay / Arsenal-Redon / La Courrouze

Sud-gare

Francisco Ferrer / Landry / Poterie

Centre

Thabor / Saint-Hélier / Alphonse-Guérin

Centre

Le Blosne

Saint-Martin

Bourg l'Evéque / La Touche / Moulin du Comte

Le Blosne

Le Blosne

Maurepas / Bellangerais

Centre

entre

Francisco Ferrer / Landry / Poterie
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Retrouvez-nous sur

© ©®

@RENNESECOLOGIE @RENNES_ECOLOGIE RENNES-ECOLOGIE.BZH

CONTACT@ECOLOGIE-RENNES2020.BZH @ 65 BOULEVARD DE LATOUR D'AUVERGNE
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